
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 69/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Miasta, sprawozdania z
wykonania planu finansowego Instytucji Kultury oraz Informacji o stanie mienia
Miasta Mława za 2023 rok
Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) , art. 13 pkt 5 ustawy z 7
października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023, poz.
1325) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)
Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:
§ 1. Przekazać Radzie Miasta Mława i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie:
1.
Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za rok 2023, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.
2.
Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za rok 2023,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.
3.
Informację o stanie mienia Miasta Mława, zgodnie z załącznikiem nr 3 do
Zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 69/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca 2024 r. 123.79 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20Nr%2069.pdf


Zarządzenie Nr 69/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 marca 2024 r. 13.22 KB
Sprawozdanie z wykonania budżetu 2023 r. 2.96 MB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   04.04.2024 11:08:30 
Data publikacji informacji:   04.04.2024 10:58:40 
Data ostatniej modyfikacji:   04.04.2024 11:08:30 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
04.04.2024 11:08:30 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-692024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-28-marca-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Nr%2069%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2028%20marca%202024%20r.%20-%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Sprawozdanie%20z%20wykonania%20bud%C5%BCetu%202023.pdf

